

Klondike Technologies ApS

Dalgas Have 24, 4G
2000 Frederiksberg

Årsrapport
26. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2016

Martin Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klondike Technologies ApS
Dalgas Have 24, 4G
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36501464
Regnskabsår: 26/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Djurslands Bank A/S
Torvet 5
8500 Grenaa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -24.802.

Egenkapitalen udgør DKK 25.198.

Selskabets virksomhed er under opstart, hvorfor årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-7.060
Bruttoresultat		-7.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.124
Resultat af ordinær primær drift		-8.184
Andre finansielle omkostninger		-16.618
Ordinært resultat før skat		-24.802
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-24.802
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-24.802
I alt		-24.802

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.681
Materielle aktiver i alt		14.681
Langfristede aktiver i alt		14.681
Likvide beholdninger		131.816
Kortfristede aktiver i alt		131.816
Aktiver i alt		146.497

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-24.802
Egenkapital i alt		25.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.404
Kortfristede forpligtelser i alt		121.299
Forpligtelser i alt		121.299
Passiver i alt		146.497

Egenkapitalopgørelse 26. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		-24.802	0	-24.802
Egenkapital, ultimo	50.000	-24.802	0	25.198

Selskabskapitalen på DKK 50.000 er fordelt således: Anparter, 500 stk. á nominelt 100 DKK

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.